[image: ]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от______ №_______
		О внесении изменений в паспорт
ведомственной целевой программы
по организации отдыха, оздоровления,
 занятости детей и подростков
Смоленского района на 2014 – 2016 годы
утвержденной постановлением
Администрации муниципального
образования «Смоленский район»
Смоленской области от 31.12.2013 г. № 3951

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в паспорт ведомственной целевой программы по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков  Смоленского района                                                                                            на 2014 – 2016 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
от 31.12.2013 года № 3951  следующие изменения:
1.1. в раздел «Система программных мероприятий» (Приложение) добавить пункт 17.
1.2.Абзац 1 раздела8 паспорта программы «Обоснование объемов бюджетных ассигнований на реализацию ведомственной целевой программы» изложить в следующей редакции:
«Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования Программы составит 123,647 рублей:
2014 год – 43,647 рублей;
2015 год – 30,000 рублей;
2016 год – 50,000 рублей.».
1.3. Позицию «Объем бюджетных ассигнований программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 123,647 рублей. Программа финансируется за счет средств районного бюджета.
1.4. Перечень мероприятий программы изложить в новой редакции согласно Приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                        О.Ю. Язева

	[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 21.12.2015 № 1943

image1.jpeg